Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация Ыныргинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймагында
Ыныргыдагы jурт jеезенин jурт
Администрациязы

24 ноября 2022 год                            с.Ынырга                                  № 59
Об отмене противопожарного
режима на территории Ыныргинского
сельского поселения

На основании распоряжения Правительства Республики Алтай от 21.11.2022 г. № 719-р «О признании утратившим силу распоряжения Правительства Республики Алтай от 15 апреля 2022 г. № 221-р» Администрация Ыныргинского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 17 ноября 2022 года на территории Ыныргинского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
Ыныргинского сельского поселения                                             И.М.Бахмутова